太田市告示第３７号

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４２条の２第１項本文の指定をした

ので、同法第７８条の１１の規定に基づき、次のとおり告示する。

令和６年 ４月 ２日

太田市長  清 水  聖 義

１ 事業所の名称     特別養護老人ホーム愛光園サテライト

２ 事業所の所在地    群馬県太田市新田上江田町１５１３番地１

３ 事業者の名称     社会福祉法人愛光会

４ 主たる事務所の所在地 群馬県太田市新田上江田町１５１３番地１

５ 代表者の職氏名    理事長 茂木 幸江

６ 指定年月日      令和６年 ３月 １日

７ サービスの種類    地域密着型老人福祉施設入所者生活介護

 ８ 事業所番号      １０９０５００７１９